
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

    XXXV   CЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я
« 28 »   березня  2023                      Лозова                                            № 1243

Про надання повноважень на
представництво інтересів пов’язаних з
реалізацією права власності у
багатоквартирних будинках Лозівської
міської територіальної громади

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до п. 1 ст. 5, ст. 10  Закону України
«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку»,

Закону України «Про об᾿єднання співвласників багатоквартирного будинку»,
ст. 369 Цивільного кодексу України, Порядку відключення споживачів
від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та
постачання гарячої води, затвердженого Наказом Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України
від 26.07.2019 № 169, з метою належного забезпечення представництва
інтересів Лозівської міської територіальної громади, як співвласника квартир
та нежитлових приміщень у багатоквартирних будинках, незалежно від форми
управління багатоквартирним будинком, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Уповноважити Управління житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради Харківської області в особі начальника
Миколи ПОНОМАРЯ представляти інтереси Лозівської міської територіальної
громади, як співвласника квартир та нежитлових приміщень у
багатоквартирних будинках, та користуватися всіма правами наданими
співвласнику, незалежно від форми управління багатоквартирним будинком.

2. Надати право начальнику Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області
Миколі ПОНОМАРЮ визначати уповноважених осіб - посадових осіб
Управління, для забезпечення представництва інтересів Лозівської міської
територіальної громади, як співвласника квартир та нежитлових приміщень у
багатоквартирних будинках, з усіма правами наданими співвласнику,
незалежно від форми управління багатоквартирним будинком.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                           Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 22015


